
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/255/2020 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Jedlicze 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. 2020 poz. 713 ze zm.) w związku z art. 87 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne  

(tj. Dz.U. 2020 poz. 310 ze zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomerację Jedlicze o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 11 637, położoną 

na terenie Gminy Jedlicze z komunalną oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Jedlicze. 

2. W skład aglomeracji Jedlicze wchodzą następujące miejscowości: Jedlicze, Dobieszyn, Żarnowiec, 

Potok, Moderówka, Jaszczew, Chlebna i Długie. 

3. Część opisowa aglomeracji Jedlicze, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Obszar i granice aglomeracji Jedlicze, o której mowa w ust. 1, przedstawia mapa w skali 1:10 000, 

stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 3. Niniejsza uchwała była poprzedzona Uchwałą Nr XLIV/906/14 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 31 marca 2014r. w sprawie likwidacji dotychczasowej aglomeracji Jedlicze oraz 

wyznaczenia nowej aglomeracji Jedlicze (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014, poz. 1530), która traci moc 

z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (t.j. Dz. U. 2020 poz. 310 ze zm.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5278



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5278



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5278



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5278


		2020-12-22T13:12:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




